
 

 

 

 

KOMISIONERËT PUBLIKË 
 

 

Nr.______prot.                 Tiranë, më19.6.2020 

 

 

Lënda: Konkluzionet përfundimtare në lidhje me vendimin nr. 86, datë 17.12.2018 

 

Të nderuar anëtarë të trupit gjykues,  

I. KONKLUZIONE  

Komisioneri Publik krijon bindjen se për subjektin e rivlerësimit gjen zbatim neni 59/1 i ligjit nr. 

84/2016 dhe, për këtë arsye, kërkon: 

- Lënien në fuqi të vendimit nr. 86, datë 17.12.2018 dhe konfirmimin në detyrë të subjektit të 

rivlerësimit, znj. Alma Kolgjoka.  
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